
27.05.2019 İhale Arama - EKAP (Kamu İhale Kurumu)

https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/Ortak/IhaleArama/index.html 1/1

SONUÇ İLANI
İLÇE BAZLI ŞEHİR HİZMETİ BEKLENTİ ANALİZİ HİZMET ALIMI İŞİ

BALIKESİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ DESTEK HİZMETLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
 
İhale kayıt numarası : 2019/197469
1- İhalenin
a) Tarihi : 24.04.2019
b) Türü : Hizmet alımı
c) Usulü : Pazarlık (MD 21 F)
d) Pazarlık Usulünün Seçilme 

 Gerekçesi
: İdarelerin yaklaşık maliyeti 4734 sayılı Kanun’un 21’inci maddesinin

(f) bendinde belirtilen parasal limite kadar olan mamul mal, malzeme
veya hizmet alımları.

e) Yaklaşık Maliyeti : 294.800,00 TRY
2- İhale konusu hizmetin

a) Adı : İLÇE BAZLI ŞEHİR HİZMETİ BEKLENTİ ANALİZİ HİZMET
ALIMI İŞİ

b) Yapılacağı yer : BALIKESİR
c) Süresi : 30 gündür
3- Teklifler
a) Doküman Satın Alan Sayısı : 2
b) Dokümanı EKAP üzerinden 

 e-imza kullanarak indiren sayısı
: 0

c) Toplam Teklif Sayısı : 2
d) Toplam Geçerli Teklif Sayısı : 2
e) Yerli istekli lehine

 fiyat avantajı uygulaması
: Uygulanmamıştır

4- Sözleşmenin
a) Tarihi : 07.05.2019
b) Bedeli : 284.500,00 TRY
c) Süresi : 07.05.2019 - 07.06.2019
d) Yüklenici : HİPOTEZ PİYASA ARAŞTIRMA VE DANIŞMANLIK TİC LTD ŞTİ.
e) Yüklenicinin uyruğu : Türkiye
f) Yüklenicinin adresi : GÜLBAĞ M.MERT AP. OTELLA KAMİL S. 8 / 6 34387 ŞİŞLİ/

İSTANBUL
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
Yazdır

javascript:void(0);

